
A. SKUPINA 1 2 3 4 Body Poradie

1 ŠUTIAK Samuel Topoľčany 3/0 3/0 3/0 6 1.

2 SKLENÁR Lukáš Vráble 0/3 3/1 3/1 5 2.

3 MRIŽO Michal Topoľčany 0/3 1/3 3/0 4 3.

4 PAPÁNEK Peter N. Baňa/Podl. 0/3 1/3 0/3 3 4.

B. SKUPINA 1 2 3 4 Body Poradie

1 GAŠPARÍK Jakub Topoľčany 1/3 3/2 3/1 5 1.

2 GODA Patrik Rybník 3/1 3/0 1/3 5 2.

3 KRUŽIC Tobias Vráble 2/3 0/3 2/3 3 4.

4 ARPÁŠ Samuel Topoľčany 1/3 3/1 3/2 5 3.

O poradí na 1. - 3. mieste rozhodol pomer loptičiek vo vzájomných zápasov:

J. Gašparík 1,06 (70:66), Goda 1,01 (75:74), Arpáš 0,93 (69:74)

C. SKUPINA 1 2 3 4 Body Poradie

1 MUDRÁK Alex Vráble 3/2 3/0 3/0 6 1.

2 UHERÍK Kristián Topoľčany 2/3 3/0 3/0 5 2.

3 ZEMAN Slavomír Vráble 0/3 0/3 3/0 4 3.

4 GONO Matúš Topoľčany 0/3 0/3 0/3 3 4.

Vzájomný zápas započítaný zo zákl. skupiny

O 1. - 6. MIESTO 1 2 3 4 5 6 Body Poradie

1 ŠUTIAK Samuel Topoľčany 3/2 2/3 3/0 3/0 3/0 9 2.

2 GAŠPARÍK Jakub Topoľčany 2/3 0/3 2/3 1/3 3/0 6 6.

3 MUDRÁK Alex Vráble 3/2 3/0 0/3 3/2 3/2 9 1.

4 SKLENÁR Lukáš Vráble 0/3 3/2 3/0 2/3 1/3 7 5.

5 GODA Patrik Rybník 0/3 3/1 2/3 3/2 1/3 7 4.

6 UHERÍK Kristián Topoľčany 0/3 0/3 2/3 3/1 3/1 7 3.

O 7. - 12. MIESTO 1 2 3 4 5 6 Body Poradie

1 MRIŽO Michal Topoľčany 2/3 2/3 3/0 2/3 3/2 7 10.

2 ARPÁŠ Samuel Topoľčany 3/2 1/3 3/0 3/2 3/1 9 8.

3 ZEMAN Slavomír Vráble 3/2 3/1 3/0 3/2 3/0 10 7.

4 PAPÁNEK Peter N. Baňa/Podl. 0/3 0/3 0/3 1/3 0/3 5 12.

5 KRUŽIC Tobias Vráble 3/2 2/3 2/3 3/1 3/1 8 9.

6 GONO Matúš Topoľčany 2/3 1/3 0/3 3/0 1/3 6 11.

TOP 12 NAJMLADŠIEHO ŽIACTVA KRAJOV NR + TN
Topoľčany, 12. 6. 2016

CHLAPCI



A. SKUPINA 1 2 3 4 Body Poradie

1 ČINČUROVÁ Ema Topoľčany 3/0 3/0 3/0 6 1.

2 WALLENFELSOVÁ Aneta Pov. Bystrica 0/3 3/2 3/0 5 2.

3 ŠELINGOVÁ Lucia N. Dubnica 0/3 2/3 3/0 4 3.

4 DIKOVÁ Bianka Uhrovec 0/3 0/3 0/3 3 4.

B. SKUPINA 1 2 3 4 Body Poradie

1 VINCZEOVÁ Laura N. Dubnica 3/2 3/0 3/0 6 1.

2 MÜLLEROVÁ Ema N. Baňa/Podl. 2/3 3/0 3/0 5 2.

3 IGAZOVÁ Martina Topoľčany 0/3 0/3 3/0 4 3.

4 ĎURANOVÁ Dorota Pov. Bystrica 0/3 0/3 0/3 3 4.

C. SKUPINA 1 2 3 4 Body Poradie

1 ŠTULLEROVÁ Eliška N. Baňa/Podl. 3/1 3/0 3/0 6 1.

2 MOKRYŠOVÁ Paulina N. Zámky 1/3 3/2 3/1 5 2.

3 NGUYEN Thi My Anh ŠKM Trenčín 0/3 2/3 3/0 4 3.

4 SOLÍKOVÁ Barbora N. Dubnica 0/3 1/3 0/3 3 4.

Vzájomný zápas započítaný zo zákl. skupiny

O 1. - 6. MIESTO 1 2 3 4 5 6 Body Poradie

1 ČINČUROVÁ Ema Topoľčany 3/2 1/3 3/0 3/1 3/2 9 1.

2 VINCZEOVÁ Laura N. Dubnica 2/3 3/1 3/0 3/2 3/0 9 2.

3 ŠTULLEROVÁ Eliška N. Baňa/Podl. 3/1 1/3 3/0 0/3 3/1 8 4.

4 WALLENFELSOVÁ Aneta Pov. Bystrica 0/3 0/3 0/3 0/3 0/3 5 6.

5 MÜLLEROVÁ Ema N. Baňa/Podl. 1/3 2/3 3/0 3/0 3/0 8 3.

6 MOKRYŠOVÁ Paulina N. Zámky 2/3 0/3 1/3 3/0 0/3 6 5.

O 7. - 12. MIESTO 1 2 3 4 5 6 Body Poradie

1 ŠELINGOVÁ Lucia N. Dubnica 1/3 0/3 3/0 3/0 1/3 7 10.

2 IGAZOVÁ Martina Topoľčany 3/1 2/3 3/0 3/0 3/0 9 8.

3 NGUYEN Thi My Anh ŠKM Trenčín 3/0 3/2 3/0 3/0 3/0 10 7.

4 DIKOVÁ Bianka Uhrovec 0/3 0/3 0/3 0/3 0/3 5 12.

5 ĎURANOVÁ Dorota Pov. Bystrica 0/3 0/3 0/3 3/0 0/3 6 11.

6 SOLÍKOVÁ Barbora N. Dubnica 3/1 0/3 0/3 3/0 3/0 8 9.

DIEVČATÁ


